
Fredag, 3. november 2017

fra til Varighet Hva Hvem Teknisk Ansvarlig
08:30 09:30 01:00 Registrering Lokal arrangementskomite.  Magnus A. Johnsen
09:30 09:45 00:15 Velkommen  Elin Rasten, leder NAS
09:45 10:30 00:45 Revisjon av NS 8175 Tønnes Ognedal (leder rev.komiteen), Sinus
10:30 11:00 00:30 Revisjon av NS 8176 Karin Cosgriff (leder rev.komiteen), NGI
11:00 11:10 00:10 Presentasjon av utstillere Norsonic, Glava, Norgips
11:10 11:30 00:20 Pause
11:30 12:00 00:30 Veileder for T‐1442 oppdatering. Status for arbeider Karl Richard Persson, Miljødirektoratet
12:00 12:30 00:30 Endringer i T‐1442 for skytebanestøy Lars Nordin, Forsvarsbygg
12:30 13:15 00:45 Lunsj
13:15 14:00 00:45 Tolkning av regelverk. Kommentarer til endringer RIF v/Tore Moen
14:00 14:45 00:45 Massivtre – hvorfor skal vi bruke det? Aasmund Bunkholt, Trefokus
14:45 14:55 00:10 Presentasjon av utstillere Scanditest, Christian Berner
14:55 15:15 00:20 Pause

15:15 16:20 00:20 Massivtre & lydisolasjon, fra A til Å Anders Homb, Sintef
16:20 16:40 00:20 Massivtre ‐ knutepunktsdempning Lars V. Strand, Brekke & Strand Akustikk
16:40 17:00 00:20 Massivtre ‐ erfaringer fra en del prosjekter Lars V. Strand, Brekke & Strand Akustikk
16:15 16:30 00:15 Pause
16:30 16:50 00:20 Etasjeskiller av massivtre Jens Holger Rindel, Multiconsult
16:50 17:10 00:20 TREET ‐ Erfaringer fra Verdens Høyeste Trehus Halvard Granseth, Sweco
17:10 17:15 00:05 Pause
17:15 17:30 00:15 Generalforsamling Styret NAS
17:30 Program Slutt 
19:00 19:30 00:30 Vordrink
19:30 Middag

Påmeldte foredrag om massivtre, sesjonleder: Enno Swets



Lørdag, 4. november 2017

fra til Varighet Hva Hvem Teknisk Ansvarlig
Magnus A. Johnsen

09:00 09:20 00:20 Nytt fra standardisering Iiris T‐Rindel, Standard Norge
09:20 09:40 00:20 Vibrasjonsforhold og treningssentre: noen erfaringer Jorge Torres, Cowi 
09:40 10:00 00:20 Romakustikk i gymnastikksal Svein Folkvord, Cowi
10:00 10:20 00:20 Pause

10:20 10:40 00:20 Støysvake lastebiler Jan Boe Kielland
10:40 11:00 00:20 Utfordringer ved anleggsstøyvurderinger Adam Suleiman, Norconsult

11:00 11:20 00:20
Hvor høy taletydelighet kan vi forvente i klasserom 
prosjektert i henhold til TEK10? Nina Lu, Asplan Viak

11:20 11:40 00:20 Uønsket støy Erik Ipsen, NorGips 
11:40 12:00 00:20 Pause

12:00 12:20 00:20
Lyddempere for kanaler – modellberegninger og mini 
testmodeller. Tor Erik Vigran, NTNU

12:20 12:40 00:20 En litt spesiell spilehimling  ‐ T3 Bergen Lufthavn Flesland Lars Ødemark, Cowi
12:40 13:00 00:20 Måling og analyse av Elvis´ Slap Back Echo Tor Halmrast, Statsbygg

Påmeldte foredrag om regelverk, sesjonleder: Ingunn Milford

Påmeldte foredrag om støy, sesjonleder: Frode Eikeland

Påmeldte foredrag, sesjonleder: ?


